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60m, Männer 12.01.2025 / 11:35
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1309 GONZALEZ Emilio 2003 GER LT DSHS Köln 0,193 6,79 q
2 1369 KUNSTEIN Felix 2002 GER MTG Mannheim 6,80 q
3 1233 GIPPERT Jochen 1977 GER TV Herkenrath 0,139 6,97 q
4 1409 POSCHWATTA Oliver 1994 GER LG Meckenheim 0,165 7,09 q
5 1234 KÜLSCHBACH Moritz 2000 GER TV Herkenrath 0,161 7,10 (.096) q
6 1345 HOLZWARTH Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 0,183 7,14 (.133) q
7 1361 ADZATIA Ralph 1995 GER MTG Mannheim 0,210 7,22 (.213) q

1410 RÖSSEL David 1991 GER LG Meckenheim disq.
tr16.8

60m, Männer 12.01.2025 / 11:37
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1368 KRIESAMER Jonas 1995 GER MTG Mannheim 0,150 7,04 v
2 1494 SPISSINGER Yannick 1995 GER VfL Sindelfingen 0,173 7,10 (.100) v
3 1262 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 0,198 7,16 q
4 1343 BETZ Bruno 2004 GER LAZ Ludwigsburg 0,208 7,17 q
5 1263 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 0,180 7,19 q
6 1312 PRÖVE Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 0,179 7,22 (.211) q
7 1310 KÖNIG Marius 1999 GER LT DSHS Köln 0,175 7,27 q
8 1441 SCHILLER Colin 2000 GER TSG Niefern 0,145 7,28 (.276) q

60m, Männer 12.01.2025 / 11:39
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1110 WALDNER Maximilian 1997 GER SCL Heel Baden-Baden 0,145 7,08 q
2 1411 WÜRFEL Julian 2003 GER LG Meckenheim 0,186 7,14 (.134) q
3 1349 STEICHELE Lucas Sebastian 2003 GER LAZ Ludwigsburg 0,188 7,21 q
4 1435 ALCANIZ HOFER Rafael 1999 GER TSG Niefern 0,198 7,28 (.277) q
5 1477 KREUTER Eric 2004 GER LG Rhein-Wied 0,254 7,30 (.299) q
6 1272 RUEDEL Noah 2004 GER LG Region Karlsruhe 0,178 7,37 q
7 1377 SCHNURR Alexander 2004 GER MTG Mannheim 0,197 7,39 (.390)

8 1348 REMKE Jan 1989 GER LAZ Ludwigsburg 0,187 7,50

60m, Männer 12.01.2025 / 11:41
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1209 MOGK Leo 1999 GER TSG 78 Heidelberg 0,191 7,24 q
2 1100 GOETZ Linus Felix 2005 GER SG Bad Schönborn 0,163 7,30 (.300) q
3 1122 VAN DER DOES Jonas 2004 GER LC Breisgau 0,192 7,39 (.381) q+
4 1311 PLATE Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 0,177 7,39 (.385)

5 1180 SIRAG Anes 2001 GER KSG Gerlingen 0,226 7,40 (.399)

6 1255 CARDOSO NEVES Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 0,181 7,51
7 1268 LAUTENSCHLÄGER Rico 2001 GER LG Region Karlsruhe 0,178 7,58
8 1133 WALZ Axel 2002 GER TSV Dagersheim 0,152 7,62
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60m, Männer 12.01.2025 / 11:43
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1439 HÄNDEL Philipp 2000 GER TSG Niefern 0,201 7,54 (.531)

2 1270 NERL Patrick 2001 GER LG Region Karlsruhe 0,225 7,63
3 1265 KLINDER Steffen 2001 GER LG Region Karlsruhe 0,192 7,68
4 1442 STEINLAGE Moritz 2000 GER TSG Niefern 0,228 7,79
5 1556 KLEINERT Alex 1988 GER SG Weinstadt 0,202 7,80
6 1148 CARDOSO Loris 2004 GER TV Eppingen 0,205 7,82
7 1203 FRIEDRICH Lukas 1998 GER TSG 78 Heidelberg 0,201 7,91
8 1106 BYERAM Kawa 1987 GER SCL Heel Baden-Baden 0,194 8,03

60m, Männer 12.01.2025 / 11:45
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1520 DORANDO Peter 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,215 7,38 q+
2 1366 IHEKWOABA Joel 2001 GER MTG Mannheim 0,230 7,40 (.397)

3 1276 TAKENDO GACHA Yannick 2004 GER LG Region Karlsruhe 0,191 7,49
4 1130 PLEIL Hugo 2005 GER TV 1891 Bürstadt 0,262 7,54 (.537)

5 1364 GOGOL Lukas 2004 GER MTG Mannheim 0,148 7,65
6 1522 MOUHIBI Ilias 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,193 8,02
7 1146 WÖHE Jörg 1981 GER TV Eppelheim 1927 0,185 8,32
8 1198 BADER Lutz 1992 GER TSG 78 Heidelberg 0,224 8,60

60m, Männer 12.01.2025 / 11:47
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1545 RAMSER Noah 2001 GER TSG 1862 Weinheim 0,210 7,20 q
2 1365 HUPPERTZ Lukas 2005 GER MTG Mannheim 0,169 7,41
3 1382 WENZEL David 2001 GER MTG Mannheim 0,231 7,42
4 1256 DERN Raphael 2001 GER LG Region Karlsruhe 0,192 7,54 (.540)

5 1436 DIEL Marco 2000 GER TSG Niefern 0,182 7,73
6 1566 GRUNWALD Kai 1986 GER TSG Wiesloch 0,174 7,88
7 1346 LEHMANN Robin 1996 GER LAZ Ludwigsburg 0,225 8,17

60m, Männer 12.01.2025 / 12:26
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1309 GONZALEZ Emilio 2003 GER LT DSHS Köln 0,168 6,81
2 1369 KUNSTEIN Felix 2002 GER MTG Mannheim 0,148 6,83
3 1409 POSCHWATTA Oliver 1994 GER LG Meckenheim 0,151 7,01
4 1233 GIPPERT Jochen 1977 GER TV Herkenrath 0,150 7,07
5 1110 WALDNER Maximilian 1997 GER SCL Heel Baden-Baden 0,165 7,12
6 1345 HOLZWARTH Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 0,196 7,13
7 1411 WÜRFEL Julian 2003 GER LG Meckenheim 0,174 7,16 (.160)

8 1234 KÜLSCHBACH Moritz 2000 GER TV Herkenrath 0,165 7,18
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60m, Männer 12.01.2025 / 12:24
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1312 PRÖVE Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 0,126 7,15 (.141)

1 1361 ADZATIA Ralph 1995 GER MTG Mannheim 0,175 7,15 (.141)

3 1262 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 0,176 7,16 (.155)

4 1343 BETZ Bruno 2004 GER LAZ Ludwigsburg 0,201 7,19
5 1209 MOGK Leo 1999 GER TSG 78 Heidelberg 0,219 7,24 (.233)

5 1545 RAMSER Noah 2001 GER TSG 1862 Weinheim 0,209 7,24 (.233)

7 1263 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 0,188 7,31
8 1349 STEICHELE Lucas Sebastian 2003 GER LAZ Ludwigsburg 0,251 7,36

60m, Männer 12.01.2025 / 12:22
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1477 KREUTER Eric 2004 GER LG Rhein-Wied 0,205 7,22
2 1310 KÖNIG Marius 1999 GER LT DSHS Köln 0,174 7,24 (.236)

3 1435 ALCANIZ HOFER Rafael 1999 GER TSG Niefern 0,170 7,25
4 1441 SCHILLER Colin 2000 GER TSG Niefern 0,165 7,26
5 1100 GOETZ Linus Felix 2005 GER SG Bad Schönborn 0,204 7,34
6 1272 RUEDEL Noah 2004 GER LG Region Karlsruhe 0,191 7,35

1122 VAN DER DOES Jonas 2004 GER LC Breisgau n.a.
1520 DORANDO Peter 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 n.a.

200m, Männer 12.01.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1486 HAAG Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 22,30 1./III
2 1233 GIPPERT Jochen 1977 GER TV Herkenrath 22,48 1./II
3 1345 HOLZWARTH Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 22,59 1./I
4 1312 PRÖVE Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 22,82 2./II
5 1262 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 22,83 2./III
6 1310 KÖNIG Marius 1999 GER LT DSHS Köln 22,85 3./II
7 1361 ADZATIA Ralph 1995 GER MTG Mannheim 22,94 2./I
8 1367 KÖHLER Justin 2000 GER MTG Mannheim 23,30 1./VI
9 1545 RAMSER Noah 2001 GER TSG 1862 Weinheim 23,36 1./X

10 1311 PLATE Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 23,38 1./IV
11 1520 DORANDO Peter 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 23,55 1./VIII
12 1427 SCHEEL Thomas 1992 GER Sport-Union Neckarsulm 23,66 1./V
13 1377 SCHNURR Alexander 2004 GER MTG Mannheim 23,75 3./III
14 1209 MOGK Leo 1999 GER TSG 78 Heidelberg 23,80 2./IV
15 1240 METH Jonas 1998 GER Spvgg Holzgerlingen 23,86 2./V
16 1256 DERN Raphael 2001 GER LG Region Karlsruhe 23,92 3./V
17 1255 CARDOSO NEVES Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 23,98 3./IV
18 1133 WALZ Axel 2002 GER TSV Dagersheim 24,00 2./VI
19 1208 MENNERAT Louis 2000 GER TSG 78 Heidelberg 24,18 1./IX
20 1241 STAHL Erik 1999 GER Spvgg Holzgerlingen 24,21 1./VII
21 1204 GRAU Luca 2000 GER TSG 78 Heidelberg 24,30 2./VII
22 1179 RUFF Franz 2000 GER KSG Gerlingen 25,41 2./X
23 1522 MOUHIBI Ilias 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 25,52 2./IX
24 1556 KLEINERT Alex 1988 GER SG Weinstadt 25,85 3./IX
25 1167 MAUERER Luis 2005 GER USC Freiburg 25,88 2./VIII
26 1118 BERGER Luis 2005 GER LC Breisgau 25,95 3./VII
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200m, Männer - Fortsetzung 12.01.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

27 1106 BYERAM Kawa 1987 GER SCL Heel Baden-Baden 27,91 3./VIII
28 1198 BADER Lutz 1992 GER TSG 78 Heidelberg 27,96 3./X
29 1205 GREINER Oswald 1966 GER TSG 78 Heidelberg 29,38 4./X

1270 NERL Patrick 2001 GER LG Region Karlsruhe disq. -/VI
Tr 17.3.1

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1225 MAGIERA Sebastian 2005 GER LAV Heilbronner Land 52,00 1./II
2 1367 KÖHLER Justin 2000 GER MTG Mannheim 52,57 1./III
3 1241 STAHL Erik 1999 GER Spvgg Holzgerlingen 53,08 2./III
4 1240 METH Jonas 1998 GER Spvgg Holzgerlingen 53,44 3./II
5 1564 STIERSTORFER Lukas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden 55,02 2./IV

1314 HILLGRUBER Jeronimo 2003 GER TV Konstanz disq. -/IV
TR 17.3.2

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 23,69 1452 ZENTGRAF Liam Paul GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 25,07 1225 MAGIERA Sebastian GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200 m 24,73 1462 STADGE Maxim GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200 m 25,59 1459 CHABANE Soufian GER

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1264 KESSLER Alexander 1999 GER LG Region Karlsruhe 1:53,33 1./I
2 1129 PHILIPP Marc 1995 GER TV 1847 Bühl 1:54,63 2./I
3 1222 SADEGH SADEGHI Mohamad 2004 IRI TSG 1845 Heilbronn 1:58,10 4./I
4 1538 NOTZON Bastian 2004 GER TV Wattenscheid 01 1:59,09 5./I
5 1381 WALTER Bastian 2005 GER MTG Mannheim 2:00,89 6./I
6 1507 NIKU Tim 2005 GER LG Staufen 2:07,97 1./III
7 1422 IDRIS SALIH Ahmed 2004 ERI LG Neckargemünd 2:10,49 2./III
8 1200 BRACHEM Corin 1998 GER TSG 78 Heidelberg 2:11,75 1./II
9 1506 EL QUARDY Yassine 2004 MAR LG Staufen 2:16,34 5./III

10 1206 KIENLE Florian 1975 GER TSG 78 Heidelberg 2:17,09 6./III
11 1554 BROUS Patrick 1989 GER SG Weinstadt 2:21,51 4./II

1372 MAHNKE David 2001 GER MTG Mannheim aufg. -/I
1267 LAHMANN Robert 2001 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/I
1555 DRÖGHOFF Philipp 1980 GER SG Weinstadt ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 26,70 1267 LAHMANN Robert GER
400m 54,38 1267 LAHMANN Robert GER
600m 1:23,26 1264 KESSLER Alexander GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,23 1544 OSTERKAMP Florian GER
400m 1:05,16 1544 OSTERKAMP Florian GER
600m 1:38,84 1544 OSTERKAMP Florian GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 28,02 1507 NIKU Tim GER
400m 58,90 1507 NIKU Tim GER
600m 1:33,39 1507 NIKU Tim GER

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1167 MAUERER Luis 2005 GER USC Freiburg 4:21,19 2./II
2 1488 KLOPPROGGE Lasse 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 4:22,15 6./I
3 1489 MÜLLER Aaron 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 4:25,27 7./I
4 1153 SCHNEIDEMESSER Jonathan 1988 GER TV Forst 4:30,78 3./II
5 1574 RAPP Stephan 1972 GER LG VfL/SSG Bensheim 4:40,02 6./II

1372 MAHNKE David 2001 GER MTG Mannheim aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,98 1372 MAHNKE David GER
400 m 1:03,04 1372 MAHNKE David GER
600m 1:34,38 1372 MAHNKE David GER
800m 2:07,00 1372 MAHNKE David GER
1000m 2:40,35 1562 BAUER Clemens GER
1200m 3:14,25 1562 BAUER Clemens GER
1400m 3:46,58 1562 BAUER Clemens GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,68 1412 ROSOWITSCH Sheldon GER
400 m 1:07,00 1167 MAUERER Luis GER
600m 1:42,59 1167 MAUERER Luis GER
800m 2:18,33 1257 ETZEL Jakob GER
1000m 2:53,39 1257 ETZEL Jakob GER
1200m 3:27,94 1257 ETZEL Jakob GER
1400m 4:02,36 1257 ETZEL Jakob GER

60m Hürden, Männer (1,067m) 12.01.2025 / 09:55
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1494 SPISSINGER Yannick 1995 GER VfL Sindelfingen 0,176 8,20 q
2 1248 HEENE Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,22 q
3 1378 SIEGEL Daniel 1986 GER MTG Mannheim 0,175 8,82 q
4 1211 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 0,219 9,48 q

1263 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 0,254 aufg.

60m Hürden, Männer (1,067m) 12.01.2025 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1248 HEENE Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 0,164 8,14 (.130)

2 1494 SPISSINGER Yannick 1995 GER VfL Sindelfingen 0,200 8,14 (.138)

3 1378 SIEGEL Daniel 1986 GER MTG Mannheim 8,75
4 1211 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 0,205 9,40

aW 1263 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 0,189 8,26
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Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1232 FISCHER Noah Maximilian 2004 GER TV Herbolzheim 7,14
x x 5,17 7,14 x 7,08

2 1365 HUPPERTZ Lukas 2005 GER MTG Mannheim 6,64
6,30 6,54 6,62 6,60 x 6,64

3 1265 KLINDER Steffen 2001 GER LG Region Karlsruhe 6,42
x 6,31 6,42 5,21 x 6,18

4 1378 SIEGEL Daniel 1986 GER MTG Mannheim 5,66
x x 5,66 - - -

5 1203 FRIEDRICH Lukas 1998 GER TSG 78 Heidelberg 5,60
5,20 5,34 5,46 5,56 5,60 5,49

6 1423 STEINBACH Hilbert 1968 GER LG Neckargemünd 4,55
4,17 4,12 4,34 4,55 x 4,02

1520 DORANDO Peter 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 ab.

1148 CARDOSO Loris 2004 GER TV Eppingen ab.

1258 FEILHAUER Joschka 1998 GER LG Region Karlsruhe ab.

1118 BERGER Luis 2005 GER LC Breisgau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 1520 1148 1232 1258 1365 1265 1118 1203 1378 1423

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1458 KASTNER Thomas 1987 GER TV Odernheim 11,96
11,33 x 11,96 x x x

2 1346 LEHMANN Robin 1996 GER LAZ Ludwigsburg 11,88
11,43 x 11,20 11,88 11,35 x

3 1122 VAN DER DOES Jonas 2004 GER LC Breisgau 11,82
11,82 10,49 11,32 10,98 11,09 10,26

4 1211 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 11,37
10,00 10,22 9,77 10,13 11,37 x

5 1436 DIEL Marco 2000 GER TSG Niefern 11,35
11,04 10,24 11,35 x 11,02 11,25

6 1148 CARDOSO Loris 2004 GER TV Eppingen 10,89
x 10,53 10,89 10,63 9,94 10,65

7 1440 OKAFOR Bill 2004 NGR TSG Niefern 9,36
x 7,70 9,36 9,35 8,85 8,73

8 1378 SIEGEL Daniel 1986 GER MTG Mannheim 9,08
9,08 8,89 x 8,75 x x

1349 STEICHELE Lucas Sebastian 2003 GER LAZ Ludwigsburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1458 1378 1122 1211 1440 1148 1346 1436 1349
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60m, Frauen 12.01.2025 / 13:20
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1504 WESSOLLY Jessica-Bianca 1996 GER VfL Sindelfingen 0,287 7,28 v
2 1512 NIPPGEN Lisa 1997 GER VfB Stuttgart 1893 0,183 7,34 q
3 1134 MERCIER Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 0,201 7,66 q
4 1536 WAGNER Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,203 7,67 q
5 1150 ANTRITTER Clara 2003 GER TV Eppingen 0,251 7,81 q
6 1235 SCHOMBURG Jule 2003 GER TV Herkenrath 0,202 7,93 q
7 1285 FREY Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 0,212 8,24 (.240) v
8 1418 DURIAN Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 0,214 8,26 q

60m, Frauen 12.01.2025 / 13:22
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1527 HERRFURTH Luisa 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,191 7,76 q
2 1399 METZ Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 0,184 7,88 (.877) q
2 1497 ALWARSKI Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 7,88 (.877) q
4 1390 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 0,188 7,94 q
5 1401 OLADEJO Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 0,202 7,98 q
6 1156 OMER Hannah 2002 GER FT 1844 Freiburg 0,228 8,14 (.132) q
7 1155 MITTAG Nele 2002 GER FT 1844 Freiburg 0,214 8,47

1529 KRÄMER Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 n.a.

60m, Frauen 12.01.2025 / 13:24
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1388 GIESCHE Antonia 2000 GER MTG Mannheim 7,88 (.871) q
2 1282 BREUER Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 0,185 8,12 q
3 1513 BRAUN Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 0,194 8,13 (.125) q
4 1218 MEYER Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 0,205 8,14 (.139) q
5 1337 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 0,297 8,23 v
6 1113 KIESNER Charlotte 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 0,208 8,24 (.236) q
7 1253 SCHÄFFLER Marielle 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 0,230 8,32 q
8 1123 DUMM Isabella 2004 GER LC Breisgau 0,263 8,65 (.645)

60m, Frauen 12.01.2025 / 13:26
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1528 KOCHERT Annika 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,191 8,09 q
2 1184 EIDHER Lilli 2003 GER TSV Gomaringen 0,231 8,13 (.127) q
3 1431 ENGLER Anna 2000 GER Sport-Union Neckarsulm 0,212 8,39 q+
4 1196 SINGLER Rebecca 2005 GER TV Haslach 0,281 8,44 (.440)

5 1352 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 0,301 8,51
6 1532 RUCKERT Yvonne 1985 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,223 8,57
7 1396 MANKE-REIMERS Linda 1994 GER MTG Mannheim 0,226 8,60
8 1525 GRÖNE Eva 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,79



Hallensportfest Aktive, Jugend U20/U18
Mannheim, Leichtathletikhalle Mannheim, 12.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 12.01.2025 20:29:20 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für MTG Mannheim Seite 8 von 34

60m, Frauen 12.01.2025 / 13:28
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1216 HÖRNER Chaya-Shirin 2004 GER TSG 78 Heidelberg 0,210 8,36 q+
2 1213 BAUMGARTEN Lisa 2003 GER TSG 78 Heidelberg 0,243 8,64
3 1447 KNÖRNSCHILD Natalie 2003 GER TSG Niefern 0,285 8,69 (.682)

4 1446 KATZ Laura 2005 GER TSG Niefern 0,258 8,70
5 1449 SCHULER Mavi 1998 GER TSG Niefern 0,232 8,72
6 1296 MOLNAR Yumi-Luisa 2002 GER LG Region Karlsruhe 8,76
7 1214 BENDEROTH Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg 8,88

60m, Frauen 12.01.2025 / 13:30
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1132 BASCHNAGEL Jasmin 1999 GER TV 1891 Bürstadt 8,17 q
2 1360 VOIGE Johanna 1994 GER LAZ Ludwigsburg 8,44 (.437) q+
3 1159 KOCH Stella 2005 GER LAC Freiburg 8,65 (.647)

4 1162 SALGADO I RICART Rita 1997 ESP LAC Freiburg 8,69 (.684)

5 1238 MÖSKE Alexandra 1980 GER DJK Hockenheim 0,269 8,90
6 1217 LUBER Odette 2000 GER TSG 78 Heidelberg 0,321 8,97

1444 FISCHER Lavinia 2002 GER TSG Niefern n.a.

60m, Frauen 12.01.2025 / 14:14
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1512 NIPPGEN Lisa 1997 GER VfB Stuttgart 1893 0,221 7,37
2 1536 WAGNER Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,198 7,66
3 1134 MERCIER Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 0,196 7,73
4 1150 ANTRITTER Clara 2003 GER TV Eppingen 0,246 7,77 (.767)

5 1527 HERRFURTH Luisa 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,191 7,77 (.770)

6 1399 METZ Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 0,192 7,90
7 1497 ALWARSKI Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 7,92

1388 GIESCHE Antonia 2000 GER MTG Mannheim disq.
TR 16.7

60m, Frauen 12.01.2025 / 14:12
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1235 SCHOMBURG Jule 2003 GER TV Herkenrath 0,268 7,91
2 1390 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 0,184 7,97
3 1282 BREUER Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 0,160 8,11
4 1156 OMER Hannah 2002 GER FT 1844 Freiburg 0,212 8,13 (.128)

5 1184 EIDHER Lilli 2003 GER TSV Gomaringen 0,208 8,15 (.143)

6 1513 BRAUN Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 0,196 8,16
7 1528 KOCHERT Annika 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,211 8,19

1401 OLADEJO Fehintola 2003 GER MTG Mannheim ab.



Hallensportfest Aktive, Jugend U20/U18
Mannheim, Leichtathletikhalle Mannheim, 12.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 12.01.2025 20:29:20 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für MTG Mannheim Seite 9 von 34

60m, Frauen 12.01.2025 / 14:10
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1218 MEYER Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 0,206 8,13 (.125)

2 1132 BASCHNAGEL Jasmin 1999 GER TV 1891 Bürstadt 8,15 (.140)

3 1418 DURIAN Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 0,225 8,27
4 1113 KIESNER Charlotte 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 0,198 8,28
5 1253 SCHÄFFLER Marielle 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 0,210 8,42
6 1216 HÖRNER Chaya-Shirin 2004 GER TSG 78 Heidelberg 0,201 8,44

1360 VOIGE Johanna 1994 GER LAZ Ludwigsburg ab.
1431 ENGLER Anna 2000 GER Sport-Union Neckarsulm n.a.

200m, Frauen 12.01.2025 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1527 HERRFURTH Luisa 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 24,70 1./I
2 1388 GIESCHE Antonia 2000 GER MTG Mannheim 24,76 2./I
3 1235 SCHOMBURG Jule 2003 GER TV Herkenrath 25,90 1./III
4 1399 METZ Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 25,96 1./II
5 1177 VOELKEL Finja 2004 GER USC Freiburg 26,22 2./III
6 1282 BREUER Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 26,33 (.328) 1./IV
6 1528 KOCHERT Annika 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 26,33 (.328) 1./IV
8 1196 SINGLER Rebecca 2005 GER TV Haslach 26,35 2./II
9 1156 OMER Hannah 2002 GER FT 1844 Freiburg 26,43 3./II

10 1551 GÖTZEL Antonia 2003 GER TSG 1862 Weinheim 26,58 3./IV
11 1150 ANTRITTER Clara 2003 GER TV Eppingen 26,85 1./V
12 1218 MEYER Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 26,92 2./V
13 1418 DURIAN Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 27,24 3./III
14 1171 BERG Fabienne Renée 2005 GER USC Freiburg 27,26 3./V
15 1513 BRAUN Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 27,62 4./III
16 1176 RÖSNER Sarah Lena 1999 GER USC Freiburg 27,63 4./IV
17 1253 SCHÄFFLER Marielle 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 27,70 1./VI
18 1532 RUCKERT Yvonne 1985 GER SG Walldorf Astoria 1902 27,73 4./V
19 1396 MANKE-REIMERS Linda 1994 GER MTG Mannheim 27,79 2./VI
20 1175 RITTER Lea 2003 GER USC Freiburg 28,46 1./VII
21 1352 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 28,56 2./VII
22 1159 KOCH Stella 2005 GER LAC Freiburg 28,67 3./VII
23 1172 BOOK Lea Sophie 2004 GER USC Freiburg 28,73 3./VI
24 1162 SALGADO I RICART Rita 1997 ESP LAC Freiburg 28,97 1./VIII
25 1328 PFLEGER Mia 2003 GER LG Kurpfalz 29,01 2./VIII
26 1213 BAUMGARTEN Lisa 2003 GER TSG 78 Heidelberg 29,32 4./VI
27 1220 ROTHER Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 30,19 3./VIII

1296 MOLNAR Yumi-Luisa 2002 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/VII
1536 WAGNER Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 aufg. -/I

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1177 VOELKEL Finja 2004 GER USC Freiburg 60,35 1./I
2 1176 RÖSNER Sarah Lena 1999 GER USC Freiburg 61,12 1./II
3 1315 LINDER Emily 2003 GER TV Konstanz 62,26 4./I
4 1175 RITTER Lea 2003 GER USC Freiburg 62,97 2./II
5 1456 SCHÄFER Jule 2001 GER TG Nürtingen 63,93 1./V
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400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.01.2025 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 1301 SCHNEIDER Svenja 2005 GER LG Region Karlsruhe 64,48 2./V
7 1395 MAGG Verena 1995 GER MTG Mannheim 64,51 4./II
8 1397 MAURER Selina 2002 GER MTG Mannheim 66,24 3./III
9 1455 RODINGER Christin 2001 GER TG Nürtingen 66,45 1./IV

10 1289 HALLER Jule 2005 GER LG Region Karlsruhe 67,83 3./IV
11 1453 JUNKER Hannah 2002 GER TG Nürtingen 68,81 3./V

1454 PUGGÉ Nicola 2002 GER TG Nürtingen ab. -/IV
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 29,03 1244 VOGRIN Noemi GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 29,44 1175 RITTER Lea GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200 m 31,21 1397 MAURER Selina GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200 m 31,59 1455 RODINGER Christin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200 m 30,00 1301 SCHNEIDER Svenja GER

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1171 BERG Fabienne Renée 2005 GER USC Freiburg 2:23,87 2./I
2 1172 BOOK Lea Sophie 2004 GER USC Freiburg 2:32,85 6./I
3 1405 UHL Annalena 2004 GER MTG Mannheim 2:33,49 2./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,11 1508 MEYER-BERGE Clara GER
400m 1:10,00 1508 MEYER-BERGE Clara GER
600m 1:46,91 1171 BERG Fabienne Renée GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,64 1124 FLOTHO Rebekka GER
400m 1:11,17 1124 FLOTHO Rebekka GER
600m 1:47,23 1124 FLOTHO Rebekka GER

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1561 REGINA Svea 2004 GER TV Wetzlar 4:40,88 2./I
2 1174 REITER Jana 2005 GER USC Freiburg 4:53,84 5./I
3 1246 MÜLLER Lena 2001 GER LLG Hunsrück 5:11,57 6./I
4 1484 KÖRBER Madelaine 2003 GER Turnverein Rot am See 5:29,42 2./II
5 1111 BAUER-KÖHLER Nicole 1973 GER SCL Heel Baden-Baden 5:50,57 4./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 34,49 1561 REGINA Svea GER
400 m 1:11,93 1561 REGINA Svea GER
600 m 1:50,59 1561 REGINA Svea GER
800 m 2:29,52 1561 REGINA Svea GER
1000 m 3:06,63 1561 REGINA Svea GER
1200 m 3:43,53 1561 REGINA Svea GER
1400 m 4:19,64
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 36,76 1288 GLAUNER Pia GER
400 m 1:17,68 1288 GLAUNER Pia GER
600 m 1:58,71 1288 GLAUNER Pia GER
800 m 2:40,59 1288 GLAUNER Pia GER
1000 m 3:21,62 1288 GLAUNER Pia GER
1200 m 4:03,48 1288 GLAUNER Pia GER
1400 m 4:43,42 1288 GLAUNER Pia GER

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 10:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 (1) 1479 MÜLLER Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 0,180 8,51 q
2 (2) 1497 ALWARSKI Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 9,05 q
4 (4) 1285 FREY Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 0,277 9,46 q
5 (5) 1478 LORENZ Nina 2001 GER LG Rhein-Wied 0,243 9,47 q
8 (6) 1352 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 0,270 10,12 q

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 10:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

3 (1) 1215 GRÖNE Jana 2000 GER TSG 78 Heidelberg 0,199 9,24 q
6 (2) 1221 SCHWAB Mara 2002 GER TSG 78 Heidelberg 0,206 9,48 q
7 (4) 1525 GRÖNE Eva 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,220 9,96 q
9 (5) 1519 SIMMES Vanessa 2005 GER SV Waldkirch 0,204 10,43 q

10 (7) 1450 ULLMANN Laura 1998 GER TSG Niefern 11,85 q

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 11:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1479 MÜLLER Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 0,185 8,75 1./I
2 1497 ALWARSKI Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 8,90 2./I
3 1215 GRÖNE Jana 2000 GER TSG 78 Heidelberg 0,221 9,24 4./I
4 1285 FREY Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 0,218 9,45 5./I
5 1478 LORENZ Nina 2001 GER LG Rhein-Wied 0,223 9,48 6./I
6 1221 SCHWAB Mara 2002 GER TSG 78 Heidelberg 0,220 9,59 7./I
7 1525 GRÖNE Eva 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 10,01 2./II
8 1352 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 0,273 10,03 3./II
9 1519 SIMMES Vanessa 2005 GER SV Waldkirch 0,229 10,41 4./II

10 1450 ULLMANN Laura 1998 GER TSG Niefern 0,205 11,70 6./II

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1221 SCHWAB Mara 2002 GER TSG 78 Heidelberg 5,32
4,84 5,32 5,04 5,08 5,25 x

2 1214 BENDEROTH Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg 5,20
4,92 5,04 5,11 5,04 5,20 5,10

3 1337 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 5,02
4,99 5,02 4,91
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 1216 HÖRNER Chaya-Shirin 2004 GER TSG 78 Heidelberg 4,83
4,74 4,83 x 4,72 4,73 4,74

5 1449 SCHULER Mavi 1998 GER TSG Niefern 4,82
4,69 4,66 4,82 4,62 4,61 x

6 1352 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 4,80
4,80 4,54 4,66 4,73 4,60 4,38

7 1220 ROTHER Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 4,79
4,68 4,65 4,75 4,79 4,62 x

8 1444 FISCHER Lavinia 2002 GER TSG Niefern 4,72
4,72 4,57 4,57 4,61 x x

9 1418 DURIAN Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 4,71
4,60 4,71 4,61

10 1217 LUBER Odette 2000 GER TSG 78 Heidelberg 4,59
x 4,59 x

11 1446 KATZ Laura 2005 GER TSG Niefern 4,42
4,42 4,39 4,39

12 1447 KNÖRNSCHILD Natalie 2003 GER TSG Niefern 4,40
4,28 4,36 4,40

13 1238 MÖSKE Alexandra 1980 GER DJK Hockenheim 4,19
4,02 4,19 4,19

14 1490 KIRCHNER Pia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 4,16
3,79 3,96 4,16

15 1450 ULLMANN Laura 1998 GER TSG Niefern 4,00
3,78 4,00 3,88

1302 STREICHSBIER Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe ab.

1443 BÜRKLE Kiri Fee 2000 GER TSG Niefern ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 1337 1302 1490 1450 1352 1221 1444 1449 1238 1220 1214 1447 1418 1217 1216
1446 1443

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1401 OLADEJO Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 12,39
12,38 12,39 x x 12,37 x

2 1553 TRIENDL Lea 1992 GER TSG 1862 Weinheim 12,10
12,10 - x - - -

3 1128 LAMPE Penelope 2003 GER TSV Buchen 10,76
10,76 10,65 10,38 10,72 10,67 10,67

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1401 1553 1128
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Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1247 KOBIALKA Vanessa 2002 GER TV Iffezheim 12,38
12,15 12,35 11,98 12,25 12,38 12,11

2 1220 ROTHER Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 11,38
9,95 11,13 10,43 10,59 11,38 11,23

3 1302 STREICHSBIER Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 10,43
10,13 9,51 9,90 10,27 10,43 10,15

4 1221 SCHWAB Mara 2002 GER TSG 78 Heidelberg 9,13
8,92 7,69 8,46 9,13 8,56 8,84

5 1215 GRÖNE Jana 2000 GER TSG 78 Heidelberg 8,86
8,38 8,07 8,11 8,86 7,67 7,88

6 1447 KNÖRNSCHILD Natalie 2003 GER TSG Niefern 8,10
- - 7,57 8,10 7,97 7,99

7 1123 DUMM Isabella 2004 GER LC Breisgau 7,74
- 7,69 7,40 7,74 x 7,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 1447 1220 1215 1302 1123 1247 1221

60m, Männliche Jugend U20 12.01.2025 / 12:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1374 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 0,209 7,06 q
2 1126 HEIL Noah 2006 GER TSG Bruchsal 0,242 7,12 q
3 1104 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 0,177 7,20 q
4 1375 RHEUDE Jan 2007 GER MTG Mannheim 0,197 7,27 q
5 1108 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 0,176 7,29 q
6 1460 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 0,207 7,52
7 1127 KÖNIG Maximilian 2007 GER TSG Bruchsal 0,218 7,76
8 1277 TU Julien 2007 GER LG Region Karlsruhe 0,201 7,96

60m, Männliche Jugend U20 12.01.2025 / 12:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1107 GIBILISCO Gianmarco 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 0,207 7,09 q
2 1457 KRETZSCHMAR Noel Louis 2007 GER TV Oberndorf 0,193 7,25 q
3 1417 NOLLER Gero 2006 GER LG Neckar-Enz 0,182 7,40 q
4 1178 RIESEL Simon 2007 GER LG Gäu Athletics 0,274 7,64
5 1223 HUTZENLAUB David 2007 GER LAV Heilbronner Land 0,204 7,74
6 1332 RIEGLER Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 0,223 7,88
7 1210 MOHR Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 0,246 8,01
8 1120 STOLZ Lasse 2007 GER LC Breisgau 0,274 8,40

60m, Männliche Jugend U20 12.01.2025 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1126 HEIL Noah 2006 GER TSG Bruchsal 0,210 7,08
2 1107 GIBILISCO Gianmarco 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 0,194 7,10 (.096)

2 1374 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 0,228 7,10 (.096)

4 1457 KRETZSCHMAR Noel Louis 2007 GER TV Oberndorf 0,176 7,15
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60m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 12.01.2025 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

5 1375 RHEUDE Jan 2007 GER MTG Mannheim 0,193 7,29
6 1108 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 0,179 7,30 (.291)

7 1104 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 0,194 7,30 (.293)

8 1417 NOLLER Gero 2006 GER LG Neckar-Enz 0,211 7,45

200m, Männliche Jugend U20 12.01.2025 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1375 RHEUDE Jan 2007 GER MTG Mannheim 22,47 1./I
2 1126 HEIL Noah 2006 GER TSG Bruchsal 22,81 2./I
3 1154 SIMON Vincent 2007 GER FT 1844 Freiburg 23,45 3./I
4 1178 RIESEL Simon 2007 GER LG Gäu Athletics 23,69 1./II
5 1351 WOLF Niklas 2007 GER LAZ Ludwigsburg 24,11 2./II
6 1189 ROGG Johannes 2007 GER SV Gottenheim 24,16 3./II
7 1350 WOLF Lucas 2007 GER LAZ Ludwigsburg 24,17 1./III
8 1460 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 24,57 2./III
9 1223 HUTZENLAUB David 2007 GER LAV Heilbronner Land 24,60 1./IV

10 1277 TU Julien 2007 GER LG Region Karlsruhe 25,02 2./IV
11 1210 MOHR Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 25,11 3./IV
12 1332 RIEGLER Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 25,40 3./III

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1452 ZENTGRAF Liam Paul 2006 GER TG Nürtingen 49,89 1./I
2 1461 SKUPIN-ALFA Magnus 2007 GER LG Offenburg 50,40 2./I
3 1487 RODINGER Tim 2007 GER FSV Schwenningen 50,74 3./I
4 1462 STADGE Maxim 2007 GER LG Offenburg 53,34 3./III
5 1547 SCHEIBITZ Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 53,42 2./II
6 1459 CHABANE Soufian 2007 GER LG Offenburg 53,78 1./IV
7 1557 KÖNIG Samuel 2007 GER SG Weinstadt 56,24 3./IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 23,69 1452 ZENTGRAF Liam Paul GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 25,07 1225 MAGIERA Sebastian GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200 m 24,73 1462 STADGE Maxim GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200 m 25,59 1459 CHABANE Soufian GER

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1537 DEPPE Nils 2008 GER TV Wattenscheid 01 1:57,33 3./I
2 1426 LANG Moritz 2007 GER Sport-Union Neckarsulm 2:10,93 3./III
3 1544 OSTERKAMP Florian 2007 GER TSG 1862 Weinheim 2:12,22 2./II
4 1194 WERNZ Julian 2007 GER TSV Handschuhsheim 2:14,01 4./III
5 1136 KOLLAK Jaron 2007 GER TSG Germania Dossenheim 2:18,58 3./II

1165 DRESCHER Luis 2006 GER Lauffreunde in Freiburg disq. -/III
TR 17.3.2
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 26,70 1267 LAHMANN Robert GER
400m 54,38 1267 LAHMANN Robert GER
600m 1:23,26 1264 KESSLER Alexander GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,23 1544 OSTERKAMP Florian GER
400m 1:05,16 1544 OSTERKAMP Florian GER
600m 1:38,84 1544 OSTERKAMP Florian GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 28,02 1507 NIKU Tim GER
400m 58,90 1507 NIKU Tim GER
600m 1:33,39 1507 NIKU Tim GER

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1562 BAUER Clemens 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:02,37 1./I
2 1275 SCHULZ Tim 2007 GER LG Region Karlsruhe 4:16,96 2./I
3 1273 SCHALLER Linus 2006 GER LG Region Karlsruhe 4:17,25 3./I
4 1259 GÖTTEN Moritz 2007 GER LG Region Karlsruhe 4:19,22 5./I
5 1257 ETZEL Jakob 2007 GER LG Region Karlsruhe 4:19,44 1./II
6 1195 ZEHNLE Tobias 2006 GER TV Haslach 4:38,84 5./II
7 1412 ROSOWITSCH Sheldon 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 4:43,58 9./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,98 1372 MAHNKE David GER
400 m 1:03,04 1372 MAHNKE David GER
600m 1:34,38 1372 MAHNKE David GER
800m 2:07,00 1372 MAHNKE David GER
1000m 2:40,35 1562 BAUER Clemens GER
1200m 3:14,25 1562 BAUER Clemens GER
1400m 3:46,58 1562 BAUER Clemens GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,68 1412 ROSOWITSCH Sheldon GER
400 m 1:07,00 1167 MAUERER Luis GER
600m 1:42,59 1167 MAUERER Luis GER
800m 2:18,33 1257 ETZEL Jakob GER
1000m 2:53,39 1257 ETZEL Jakob GER
1200m 3:27,94 1257 ETZEL Jakob GER
1400m 4:02,36 1257 ETZEL Jakob GER

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 12.01.2025 / 09:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1104 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 0,200 8,36 q
2 1318 HRISTOV Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 8,69 q
3 1351 WOLF Niklas 2007 GER LAZ Ludwigsburg 0,185 9,14 q
4 1210 MOHR Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 9,44 q

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 12.01.2025 / 10:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1104 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 0,209 8,36
2 1318 HRISTOV Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 0,207 8,78
3 1351 WOLF Niklas 2007 GER LAZ Ludwigsburg 0,189 9,07
4 1210 MOHR Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 9,56
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Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1374 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 7,05
6,78 6,92 6,93 5,59 7,05 6,93

2 1127 KÖNIG Maximilian 2007 GER TSG Bruchsal 6,21
5,93 5,94 5,82 6,21 5,87 5,42

3 1189 ROGG Johannes 2007 GER SV Gottenheim 5,92
x x 5,92 x x x

4 1223 HUTZENLAUB David 2007 GER LAV Heilbronner Land 5,46
5,36 4,64 5,38 5,42 5,04 5,46

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1223 1189 1127 1374

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 10:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1103 SCHANZENBACH Luca Tim 2006 GER SG Bad Schönborn 11,78
x 11,18 11,78 11,43 x 10,33

2 1320 RÖSER Jonas 2006 GER LG Kurpfalz 9,99
9,47 9,90 9,22 x x 9,99

3 1120 STOLZ Lasse 2007 GER LC Breisgau 8,30
7,77 7,40 8,30 7,94 8,22 7,53

1190 SCHAICH Alexis 2006 GER SV Gottenheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1120 1103 1320 1190

60m, Weibliche Jugend U20 12.01.2025 / 12:45
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1183 DA SILVA Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 0,200 7,86 q
2 1404 SCHÜRLE Hannah 2007 GER MTG Mannheim 0,179 7,92 q
3 1358 NATHAN Ogechi 2006 GER LAZ Ludwigsburg 8,24 q
4 1321 BRAUN Emelie 2007 GER LG Kurpfalz 0,242 8,36 q
5 1448 KONRAD Luisa 2006 GER TSG Niefern 0,258 8,50 q
6 1560 GRABA Linda 2006 GER SG Weinstadt 8,51 q

60m, Weibliche Jugend U20 12.01.2025 / 12:47
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1125 MARTIG Emily 2006 GER LC Breisgau 0,211 8,07 q
2 1331 SCHEEL Lara 2007 GER LG Kurpfalz 0,256 8,12 q
3 1407 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 0,183 8,14 q
4 1291 JANSEN Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 0,248 8,22 q
5 1163 SCHMALZ Chiara 2007 GER LAC Freiburg 8,48 q
6 1500 MÜLLER Milena 2007 GER VfL Sindelfingen 8,76
7 1338 STRÖBELE Francesca 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 0,255 8,79
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60m, Weibliche Jugend U20 12.01.2025 / 12:49
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1531 LAPS Sophia 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,58 q
2 1290 HESS Marit 2007 GER LG Region Karlsruhe 0,288 8,67 q
3 1284 EBI Mila Katharina 2007 GER LG Region Karlsruhe 0,263 8,77
4 1219 OTTO Lya 2007 GER TSG 78 Heidelberg 8,87
5 1193 EHEMANN Stella 2007 GER SV Gottenheim 9,10
6 1143 HECKER Liv-Greetje 2007 GER TUS Efringen-Kirchen

1919
0,267

9,24

60m, Weibliche Jugend U20 12.01.2025 / 12:51
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1502 REA Marnessa 2006 USA VfL Sindelfingen 0,196 8,42 q
2 1300 SCHEEFER Line 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,62 q
3 1451 ZIEGELMEIER Lina 2006 GER TSG Niefern 0,251 8,72 q
4 1243 VIELHAUER Lilli 2006 GER Spvgg Holzgerlingen 0,292 8,90 (.894)

4 1252 MAYER Rahel 2007 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,90 (.894)

6 1160 MESSERSCHMIDT Ella 2007 GER LAC Freiburg 9,13

60m, Weibliche Jugend U20 12.01.2025 / 13:57
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1183 DA SILVA Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 0,220 7,84
2 1404 SCHÜRLE Hannah 2007 GER MTG Mannheim 0,177 7,94
3 1407 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 0,193 8,07
4 1331 SCHEEL Lara 2007 GER LG Kurpfalz 0,246 8,11
5 1125 MARTIG Emily 2006 GER LC Breisgau 0,229 8,18
6 1291 JANSEN Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 0,233 8,23
7 1321 BRAUN Emelie 2007 GER LG Kurpfalz 0,205 8,30
8 1358 NATHAN Ogechi 2006 GER LAZ Ludwigsburg 0,209 8,33

60m, Weibliche Jugend U20 12.01.2025 / 13:55
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1502 REA Marnessa 2006 USA VfL Sindelfingen 0,216 8,39
2 1448 KONRAD Luisa 2006 GER TSG Niefern 0,222 8,41 (.406)

3 1163 SCHMALZ Chiara 2007 GER LAC Freiburg 8,41 (.409)

4 1560 GRABA Linda 2006 GER SG Weinstadt 8,49
5 1531 LAPS Sophia 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,61
6 1451 ZIEGELMEIER Lina 2006 GER TSG Niefern 0,193 8,66 (.651)

7 1300 SCHEEFER Line 2007 GER LG Region Karlsruhe 0,316 8,66 (.653)

8 1290 HESS Marit 2007 GER LG Region Karlsruhe 0,288 8,74
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200m, Weibliche Jugend U20 12.01.2025 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1390 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 25,62 1./I
2 1281 ANSORGE Felizitas 2007 GER LG Region Karlsruhe 25,97 2./I
3 1244 VOGRIN Noemi 2006 GER Spvgg Holzgerlingen 26,80 3./I
4 1291 JANSEN Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 27,03 1./II
5 1408 WOLLSCHLÄGER Juli 2006 GER MTG Mannheim 27,24 1./III
6 1280 ANATO Estefania 2007 GER LG Region Karlsruhe 27,38 2./II
7 1322 CASTELLANI Lea 2007 GER LG Kurpfalz 27,72 2./III
8 1500 MÜLLER Milena 2007 GER VfL Sindelfingen 28,30 3./III
9 1286 FRIEDRICH Mira 2006 GER LG Region Karlsruhe 28,49 3./II

10 1560 GRABA Linda 2006 GER SG Weinstadt 28,78 1./IV
11 1448 KONRAD Luisa 2006 GER TSG Niefern 28,79 2./IV
12 1531 LAPS Sophia 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 28,96 3./IV
13 1290 HESS Marit 2007 GER LG Region Karlsruhe 29,15 1./V
14 1502 REA Marnessa 2006 USA VfL Sindelfingen 29,19 2./V
15 1300 SCHEEFER Line 2007 GER LG Region Karlsruhe 29,48 4./IV
16 1243 VIELHAUER Lilli 2006 GER Spvgg Holzgerlingen 29,65 4./III
17 1415 PAUL July Sun 2007 GER LAZ Mosbach/Elztal 29,81 3./V
18 1160 MESSERSCHMIDT Ella 2007 GER LAC Freiburg 29,98 4./V

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1244 VOGRIN Noemi 2006 GER Spvgg Holzgerlingen 60,80 2./I
2 1408 WOLLSCHLÄGER Juli 2006 GER MTG Mannheim 61,25 3./I
3 1572 PEERENBOOM Charlotte 2007 GER SSC Koblenz-Karthause 63,01 3./II
4 1565 MENSE Amelie 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 64,68 1./III
5 1466 WAUER Saskia 2007 GER LG Offenburg 64,73 2./III
6 1163 SCHMALZ Chiara 2007 GER LAC Freiburg 67,25 2./IV
7 1286 FRIEDRICH Mira 2006 GER LG Region Karlsruhe 67,84 4./III

1502 REA Marnessa 2006 USA VfL Sindelfingen n.a. -/V
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 29,03 1244 VOGRIN Noemi GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 29,44 1175 RITTER Lea GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200 m 31,21 1397 MAURER Selina GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200 m 31,59 1455 RODINGER Christin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200 m 30,00 1301 SCHNEIDER Svenja GER

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1124 FLOTHO Rebekka 2006 GER LC Breisgau 2:23,36 1./II
2 1193 EHEMANN Stella 2007 GER SV Gottenheim 2:33,80 7./I
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,11 1508 MEYER-BERGE Clara GER
400m 1:10,00 1508 MEYER-BERGE Clara GER
600m 1:46,91 1171 BERG Fabienne Renée GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,64 1124 FLOTHO Rebekka GER
400m 1:11,17 1124 FLOTHO Rebekka GER
600m 1:47,23 1124 FLOTHO Rebekka GER

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1470 SCHULER Louna 2007 GER LG Ortenau Nord 4:38,09 1./I
2 1539 KAUDER Alyssa 2007 GER TV Wattenscheid 01 4:41,98 3./I
3 1471 SCHULER Maya 2007 GER LG Ortenau Nord 4:42,65 4./I

1543 SÜRGIT Louisa 2007 GER TV Wattenscheid 01 disq. -/I
TR 17.3.2

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 34,49 1561 REGINA Svea GER
400 m 1:11,93 1561 REGINA Svea GER
600 m 1:50,59 1561 REGINA Svea GER
800 m 2:29,52 1561 REGINA Svea GER
1000 m 3:06,63 1561 REGINA Svea GER
1200 m 3:43,53 1561 REGINA Svea GER
1400 m 4:19,64
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 36,76 1288 GLAUNER Pia GER
400 m 1:17,68 1288 GLAUNER Pia GER
600 m 1:58,71 1288 GLAUNER Pia GER
800 m 2:40,59 1288 GLAUNER Pia GER
1000 m 3:21,62 1288 GLAUNER Pia GER
1200 m 4:03,48 1288 GLAUNER Pia GER
1400 m 4:43,42 1288 GLAUNER Pia GER

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 10:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 (3) 1407 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 9,28 q

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 10:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

2 (3) 1502 REA Marnessa 2006 USA VfL Sindelfingen 0,202 9,74 q
3 (6) 1219 OTTO Lya 2007 GER TSG 78 Heidelberg 10,87 q

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 11:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1407 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 0,184 9,19 3./I
2 1502 REA Marnessa 2006 USA VfL Sindelfingen 0,209 9,76 1./II
3 1219 OTTO Lya 2007 GER TSG 78 Heidelberg 10,56 5./II
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1358 NATHAN Ogechi 2006 GER LAZ Ludwigsburg 5,45
x x 5,45 5,36 x 5,45

2 1281 ANSORGE Felizitas 2007 GER LG Region Karlsruhe 5,33
5,23 5,28 x 4,96 5,33 5,19

3 1112 DANNEMANN Shaline 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 5,18
x 5,18 x 4,67 - x

4 1390 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 5,16
5,16 4,72 4,51 5,09 - 5,02

5 1237 ECKER Katharina 2006 GER DJK Hockenheim 4,95
4,93 4,95 4,75 4,77 4,80 -

6 1291 JANSEN Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 4,81
x 4,81 4,74 - x 4,79

7 1239 REINMUTH Fabienne 2007 GER DJK Hockenheim 4,69
4,64 4,69 4,29 x 4,61 4,68

8 1531 LAPS Sophia 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,68
4,68 4,66 4,63 4,53 4,61 -

9 1451 ZIEGELMEIER Lina 2006 GER TSG Niefern 4,57
4,43 4,57 4,12

10 1526 GRÖNE Mona 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,57
x 4,57 x

11 1219 OTTO Lya 2007 GER TSG 78 Heidelberg 4,34
4,34 x 4,25

1353 DREHER Katharina 2006 GER LAZ Ludwigsburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1353 1451 1390 1237 1291 1281 1358 1531 1112 1526 1239 1219

Dreisprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1511 HAASE Mia-Sophie 2006 GER VfB Stuttgart 1893 11,47
11,05 11,47 11,18 11,26 x 11,34

2 1252 MAYER Rahel 2007 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 10,70
10,39 10,59 x 10,70 10,53 10,57

3 1239 REINMUTH Fabienne 2007 GER DJK Hockenheim 10,23
10,23 x 9,89 9,99 - -

4 1338 STRÖBELE Francesca 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 10,15
10,03 10,15 10,01 x 9,72 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1511 1239 1338 1252

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1116 TCHAGBELE Essovale 2007 GER LG Badische Bergstraße 11,43
11,43 11,15 10,85 x 10,21 x

2 1125 MARTIG Emily 2006 GER LC Breisgau 10,18
9,70 9,05 - - - 10,18

3 1143 HECKER Liv-Greetje 2007 GER TUS Efringen-Kirchen 1919 7,87
6,94 7,87 6,78 7,57 7,35 7,21
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1451 ZIEGELMEIER Lina 2006 GER TSG Niefern ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1125 1143 1116 1451

60m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1182 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 0,188 7,36 q
2 1548 SCHEIBITZ Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim 0,164 7,65 q
3 1524 MUTZIG Leon 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,266 7,67 q
4 1567 SIEGMANN Jonas 2008 GER TSG Wiesloch 0,243 7,70 q
5 1362 BACH Niklas 2009 GER MTG Mannheim 0,235 8,03 (.029)

6 1121 STOLZ Thore 2009 GER LC Breisgau 9,62
1158 STEINER Jonas 2008 GER LAC Freiburg n.a.

60m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1492 KROM Dmitrij 2009 GER VfL Sindelfingen 0,210 7,23 q
2 1149 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 0,196 7,61 q
3 1202 EDINGER Johannes 2009 GER TSG 78 Heidelberg 0,227 7,85 (.846) q
4 1212 WACKE Jonathan 2009 GER TSG 78 Heidelberg 0,000 7,88
5 1483 RENNER Taddäus 2008 GER Turnverein Rot am See 0,270 7,99
6 1376 SCHANZ Tim 2009 GER MTG Mannheim 0,202 8,11
7 1192 SCHIES Johannes 2009 GER SV Gottenheim 0,244 8,15
8 1521 HÜBL Tobias 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,316 8,55

60m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1261 HILDEBRAND Elias 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,179 7,27 q
2 1559 SCHULZ Fynn 2008 GER SG Weinstadt 0,225 7,76 q
3 1207 MAHNKOPP Nikolaus 2009 GER TSG 78 Heidelberg 0,160 7,79 q
4 1463 WIRTH Jendrik 2008 GER LG Offenburg 0,190 7,85 (.846) q
5 1181 TALLURI Hrishikesh 2008 GER KSG Gerlingen 0,252 8,02
6 1515 JOOS Maximilian 2009 GER Unterländer LG 0,216 8,03 (.026)

7 1186 HEITZLER Lars 2009 GER SV Gottenheim 8,86

60m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1416 SECIRI Linor 2010 GER TV Mühlacker 0,181 7,20 q
2 1424 FECHTIG Tyrees 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 0,198 7,22 q
3 1102 NEES Louis 2009 GER SG Bad Schönborn 0,211 7,38 q
4 1379 SPASOJEVIC Milan 2009 GER MTG Mannheim 0,233 7,74 q
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 12.01.2025 / 12:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

5 1558 MIKSCHY Fill 2009 GER SG Weinstadt 0,194 7,86 q
6 1568 SPIRY Jakob 2009 GER TSG Wiesloch 0,277 8,04
7 1480 SOCACIU Sebastian 2008 GER TSG Rohrbach 0,225 8,35
8 1188 HUTTER Jakob 2009 GER SV Gottenheim 0,231 8,45

60m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 13:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1261 HILDEBRAND Elias 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,184 7,19
2 1424 FECHTIG Tyrees 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 0,189 7,20
3 1416 SECIRI Linor 2010 GER TV Mühlacker 0,163 7,23
4 1492 KROM Dmitrij 2009 GER VfL Sindelfingen 0,190 7,24
5 1182 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 0,190 7,40
6 1102 NEES Louis 2009 GER SG Bad Schönborn 0,200 7,44
7 1149 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 0,217 7,56
8 1548 SCHEIBITZ Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim 0,161 7,61

60m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 13:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1379 SPASOJEVIC Milan 2009 GER MTG Mannheim 0,203 7,46
2 1524 MUTZIG Leon 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,227 7,63
3 1567 SIEGMANN Jonas 2008 GER TSG Wiesloch 0,226 7,72
4 1559 SCHULZ Fynn 2008 GER SG Weinstadt 0,220 7,80
5 1463 WIRTH Jendrik 2008 GER LG Offenburg 0,198 7,87 (.861)

6 1558 MIKSCHY Fill 2009 GER SG Weinstadt 0,185 7,87 (.869)

7 1202 EDINGER Johannes 2009 GER TSG 78 Heidelberg 0,249 7,90
8 1207 MAHNKOPP Nikolaus 2009 GER TSG 78 Heidelberg 0,189 7,91

200m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1492 KROM Dmitrij 2009 GER VfL Sindelfingen 22,97 1./VI
2 1424 FECHTIG Tyrees 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 23,02 1./I
3 1428 WEFEL Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 23,69 2./I
4 1379 SPASOJEVIC Milan 2009 GER MTG Mannheim 24,17 2./VI
5 1149 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 24,36 3./I
6 1567 SIEGMANN Jonas 2008 GER TSG Wiesloch 24,64 1./III
7 1482 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 24,92 2./III
8 1187 HEIZMANN Florian 2008 GER SV Gottenheim 25,29 1./IV
9 1202 EDINGER Johannes 2009 GER TSG 78 Heidelberg 25,54 1./VII

10 1212 WACKE Jonathan 2009 GER TSG 78 Heidelberg 25,61 1./VIII
11 1515 JOOS Maximilian 2009 GER Unterländer LG 25,92 (.913) 2./IV
12 1168 ROST Tim 2009 GER USC Freiburg 25,92 (.917) 2./VIII
13 1157 SCHLEBERGER Raphael 2009 GER LAC Freiburg 26,02 3./VIII
14 1185 ERNESTO Yvest 2009 GER SV Gottenheim 26,19 4./I
15 1568 SPIRY Jakob 2009 GER TSG Wiesloch 26,23 3./VI
16 1192 SCHIES Johannes 2009 GER SV Gottenheim 26,30 3./IV
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 12.01.2025 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 1191 SCHAICH Jannis 2008 GER SV Gottenheim 26,48 1./V
18 1207 MAHNKOPP Nikolaus 2009 GER TSG 78 Heidelberg 27,19 2./VII
19 1485 DINKOS Arthur 2011 GER TSV Schönaich 27,74 3./VII
20 1496 ZHABITSKIY Sergey 2010 GER VfL Sindelfingen 27,88 4./VIII
21 1201 CADAVID WEYAND Luis 2009 GER TSG 78 Heidelberg 27,93 4./VI

1548 SCHEIBITZ Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim disq. -/III
Tr 16.8

1495 ZHABITSKIY Konstantin 2010 RUS VfL Sindelfingen disq. -/VII
TR 17.3.1

1493 SAILER Jan 2009 GER VfL Sindelfingen disq. -/V
TR 17.3.1

1573 VEIT Philipp 2009 GER SSC Koblenz-Karthause ab. -/V
1344 FISCHER Ben Sky 2008 GER LAZ Ludwigsburg ./II
1199 BODIRSKY Jan 2008 GER TSG 78 Heidelberg ./II
1347 MASSING Henri Nelson 2008 GER LAZ Ludwigsburg ./II

Anmerkung Zeitlauf 2: Ausfall der Zeitmessanlage, Athleten bleibt es freigestellt, nochmal zu laufen

400m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1424 FECHTIG Tyrees 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 51,07 1./I
2 1573 VEIT Philipp 2009 GER SSC Koblenz-Karthause 54,16 2./I
3 1166 HANGLEITER Tillmann 2008 GER Lauffreunde in Freiburg 56,24 1./III
4 1483 RENNER Taddäus 2008 GER Turnverein Rot am See 57,50 2./III
5 1158 STEINER Jonas 2008 GER LAC Freiburg 57,55 3./III
6 1425 HÖNIG Jannis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 58,03 3./I
7 1496 ZHABITSKIY Sergey 2010 GER VfL Sindelfingen 60,91 1./II
8 1495 ZHABITSKIY Konstantin 2010 RUS VfL Sindelfingen 63,60 2./II
9 1485 DINKOS Arthur 2011 GER TSV Schönaich 64,20 3./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 24,55 1424 FECHTIG Tyrees GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 29,78 1496 ZHABITSKIY Sergey GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200 m 27,23 1483 RENNER Taddäus GER

800m, Männliche Jugend U18 12.01.2025 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1413 SCHÖN Bastian 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:03,92 1./I
2 1380 VON WEDELSTÄDT Frederik 2008 GER MTG Mannheim 2:05,06 2./I
3 1363 CRAVIOLO Sebastiano 2009 GER MTG Mannheim 2:05,18 3./I
4 1514 FUCHß Fred 2009 GER Unterländer LG 2:05,33 4./I
5 1278 WAGNER Yannis 2009 GER LG Region Karlsruhe 2:05,47 5./I
6 1101 HALLER Adrian 2009 GER SG Bad Schönborn 2:06,04 6./I
7 1254 BIRK Max 2008 GER LG Region Karlsruhe 2:06,31 7./I
8 1373 MIHM Henri 2010 GER MTG Mannheim 2:13,39 1./II
9 1339 KRAJEWSKI Jan 2008 GER ETSV Lauda 2:19,36 2./II

10 1168 ROST Tim 2009 GER USC Freiburg 2:21,96 3./II
11 1186 HEITZLER Lars 2009 GER SV Gottenheim 2:24,92 4./II
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800m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 12.01.2025 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1563 SINITSYN Bogdan 2010 GER TV Waldstraße Wiesbaden disq. -/I
TR 17.3.2

1546 SAND Henri 2008 GER TSG 1862 Weinheim disq. -/II
TR 17.3.2

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,50 1514 FUCHß Fred GER
400m 1:02,93 1413 SCHÖN Bastian GER
600m 1:34,76 1413 SCHÖN Bastian GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,08 1168 ROST Tim GER
400m 1:01,62 1168 ROST Tim GER
600m 1:38,90 1373 MIHM Henri GER

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1269 MEIER Anton 2009 GER LG Region Karlsruhe 4:18,63 4./I
2 1164 CONRAD Ben 2008 GER Lauffreunde in Freiburg 4:33,04 4./II
3 1245 MÜLLER Felix 2008 GER LLG Hunsrück 4:35,08 8./I
4 1119 FLOTHO Johannes 2008 GER LC Breisgau 4:40,85 7./II
5 1266 KOURTEV Gabriel 2009 BUL LG Region Karlsruhe 4:41,55 8./II
6 1340 RUDERT Damian 2009 GER ETSV Lauda 4:45,32 10./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,98 1372 MAHNKE David GER
400 m 1:03,04 1372 MAHNKE David GER
600m 1:34,38 1372 MAHNKE David GER
800m 2:07,00 1372 MAHNKE David GER
1000m 2:40,35 1562 BAUER Clemens GER
1200m 3:14,25 1562 BAUER Clemens GER
1400m 3:46,58 1562 BAUER Clemens GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,68 1412 ROSOWITSCH Sheldon GER
400 m 1:07,00 1167 MAUERER Luis GER
600m 1:42,59 1167 MAUERER Luis GER
800m 2:18,33 1257 ETZEL Jakob GER
1000m 2:53,39 1257 ETZEL Jakob GER
1200m 3:27,94 1257 ETZEL Jakob GER
1400m 4:02,36 1257 ETZEL Jakob GER

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 12.01.2025 / 09:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1347 MASSING Henri Nelson 2008 GER LAZ Ludwigsburg 0,248 8,22 q
2 1344 FISCHER Ben Sky 2008 GER LAZ Ludwigsburg 8,48 q
3 1482 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 0,204 9,13 q
4 1493 SAILER Jan 2009 GER VfL Sindelfingen 0,279 9,29 q
5 1185 ERNESTO Yvest 2009 GER SV Gottenheim 0,322 10,02 q
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 12.01.2025 / 09:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1157 SCHLEBERGER Raphael 2009 GER LAC Freiburg 0,217 9,18 q
2 1192 SCHIES Johannes 2009 GER SV Gottenheim 0,242 9,83 (.824) q
3 1212 WACKE Jonathan 2009 GER TSG 78 Heidelberg 9,83 (.829) q
4 1191 SCHAICH Jannis 2008 GER SV Gottenheim 10,16
5 1201 CADAVID WEYAND Luis 2009 GER TSG 78 Heidelberg 0,301 10,59

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 12.01.2025 / 10:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1347 MASSING Henri Nelson 2008 GER LAZ Ludwigsburg 0,165 8,19
2 1344 FISCHER Ben Sky 2008 GER LAZ Ludwigsburg 0,226 8,51
3 1482 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 0,000 9,11
4 1157 SCHLEBERGER Raphael 2009 GER LAC Freiburg 9,30
5 1493 SAILER Jan 2009 GER VfL Sindelfingen 0,250 9,46
6 1212 WACKE Jonathan 2009 GER TSG 78 Heidelberg 0,282 9,58
7 1185 ERNESTO Yvest 2009 GER SV Gottenheim 0,185 9,72
8 1192 SCHIES Johannes 2009 GER SV Gottenheim 0,234 9,98

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1261 HILDEBRAND Elias 2008 GER LG Region Karlsruhe 6,67
6,67 x x 5,15 x x

2 1304 GODLEWSKY Friedrich 2008 GER SSC Koblenz-Karthause 5,86
5,31 5,62 - 5,74 5,85 5,86

3 1212 WACKE Jonathan 2009 GER TSG 78 Heidelberg 5,68
5,64 5,50 5,68 5,58 x 5,38

4 1463 WIRTH Jendrik 2008 GER LG Offenburg 5,58
4,04 5,36 5,38 3,89 5,41 5,58

5 1480 SOCACIU Sebastian 2008 GER TSG Rohrbach 5,42
5,42 4,89 x 5,19 3,61 3,64

6 1185 ERNESTO Yvest 2009 GER SV Gottenheim 5,37
- 5,37 5,33 x 5,15 4,98

7 1119 FLOTHO Johannes 2008 GER LC Breisgau 5,32
5,32 5,21 5,17 5,07 5,08 x

8 1157 SCHLEBERGER Raphael 2009 GER LAC Freiburg 5,31
5,27 5,11 5,31

9 1362 BACH Niklas 2009 GER MTG Mannheim 5,14
5,14 5,02 4,61

10 1521 HÜBL Tobias 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,96
4,84 x 4,96

11 1376 SCHANZ Tim 2009 GER MTG Mannheim 4,51
x 4,51 4,44

12 1186 HEITZLER Lars 2009 GER SV Gottenheim 4,50
3,54 3,96 4,50

1558 MIKSCHY Fill 2009 GER SG Weinstadt ab.

1559 SCHULZ Fynn 2008 GER SG Weinstadt ab.
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 1463 1376 1362 1521 1304 1558 1559 1119 1212 1157 1186 1185 1480 1261

Dreisprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1492 KROM Dmitrij 2009 GER VfL Sindelfingen 12,90
12,27 12,72 11,30 12,77 12,34 12,90

2 1149 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 12,63
12,16 12,45 12,63 12,43 12,39 12,48

3 1131 REMMELE Felix 2009 GER TV 1891 Bürstadt 12,43
12,08 12,43 - 12,06 12,33 11,65

4 1236 KÖNN Julian 2009 GER DJK Hockenheim 12,03
11,06 11,88 x 10,70 11,79 12,03

5 1304 GODLEWSKY Friedrich 2008 GER SSC Koblenz-Karthause 11,93
x x 11,67 11,84 11,90 11,93

6 1187 HEIZMANN Florian 2008 GER SV Gottenheim 11,81
10,81 11,19 11,54 11,62 11,81 11,46

7 1188 HUTTER Jakob 2009 GER SV Gottenheim 10,95
10,65 10,95 - 10,47 x x

8 1191 SCHAICH Jannis 2008 GER SV Gottenheim 10,74
9,69 10,56 10,64 10,66 10,55 10,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1304 1131 1149 1188 1236 1492 1187 1191

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 10:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1481 ZIERLEIN Philippe 2008 GER TSG Rohrbach 16,12
x 15,88 x 14,63 14,96 16,12

2 1568 SPIRY Jakob 2009 GER TSG Wiesloch 11,38
10,09 11,29 9,99 8,77 11,38 11,30

3 1202 EDINGER Johannes 2009 GER TSG 78 Heidelberg 10,89
9,11 10,40 9,89 9,86 10,75 10,89

4 1188 HUTTER Jakob 2009 GER SV Gottenheim 8,60
7,74 7,70 8,60 8,08 8,12 8,44

5 1186 HEITZLER Lars 2009 GER SV Gottenheim 8,33
8,33 7,35 7,16 7,73 7,79 8,07

6 1121 STOLZ Thore 2009 GER LC Breisgau 5,88
5,62 5,44 5,39 5,03 5,47 5,88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1568 1121 1202 1188 1481 1186
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60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1445 FISCHER Lisa 2009 GER TSG Niefern 0,208 7,88 q
2 1384 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 0,359 7,95 q
3 1335 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 0,208 8,10 q
4 1393 KNIGHT Lana 2008 GBR MTG Mannheim 0,233 8,11 q
5 1250 BETTINGER Nila 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 0,168 8,23 (.221) q
5 1303 WIELAND Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 8,23 (.221) q
7 1392 KNAB Anna 2009 GER MTG Mannheim 0,220 8,25 q
8 1498 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 0,188 8,45 q

60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1505 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 0,400 7,86 q
2 1383 ANIEKWE Peggy 2010 GER MTG Mannheim 0,171 7,94 (.931) q
3 1231 BLESING Anne Charlotte 2009 GER TV Heppenheim 0,247 7,97 q
4 1138 HOLL Lilli 2009 GER TSG Germania

Dossenheim
0,219

8,28 q

5 1472 SUCHER Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 0,230 8,41 q
6 1420 SIPPEL Marleen 2010 GER LG Neckar-Enz 0,223 8,47 q
7 1292 KAMM Antonia 2009 GER LG Region Karlsruhe 0,224 8,48 v
8 1230 WEIß Selma 2008 GER TV Helmsheim 8,60 q+

60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1145 STERTZ Jana 2008 GER TV Endingen 0,225 7,94 (.932) q
2 1295 MELBER Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,186 8,09 v
3 1389 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 0,280 8,26 q
4 1421 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 0,266 8,27 (.265) q
4 1474 KELLER Carla 2009 GER TSV 05 Reichenbach 0,262 8,27 (.265) q
6 1501 RATHMANN Evelin 2008 GER VfL Sindelfingen 0,253 8,40 (.394) q
7 1336 SCHLEMMER Juliana 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 8,65
8 1325 GEORG Valerie 2010 GER LG Kurpfalz 8,71

60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1279 ALFERI Maellys Franziska 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,39 q
2 1550 BEIER Meret 2009 GER TSG 1862 Weinheim 8,76
3 1357 FALKE Emilie 2010 GER LAZ Ludwigsburg 8,81
4 1324 GEORG Isabel 2010 GER LG Kurpfalz 8,98
5 1354 EMAMDJOMEH Kiana 2008 GER LAZ Ludwigsburg 9,03
6 1287 GAERTNER Jule 2008 GER LG Region Karlsruhe 9,56



Hallensportfest Aktive, Jugend U20/U18
Mannheim, Leichtathletikhalle Mannheim, 12.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 12.01.2025 20:29:20 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für MTG Mannheim Seite 28 von 34

60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1569 HOUBEN Nelli 2009 GER LG Neckar-Enz 0,232 8,40 (.397) q
2 1151 LECOUR Jennifer 2009 GER TV Eppingen 0,220 8,57 q
3 1530 LAPS Sarah 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,241 8,62 (.613)

4 1400 MULEY Lara 2008 GER MTG Mannheim 8,75
5 1516 KUBACH Milla 2008 GER Unterländer LG 9,18
6 1334 HENKENHAF Lucie 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 0,251 9,21
7 1326 HERBOLD Emily 2009 GER LG Kurpfalz 9,48

60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 12:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1297 PONZELAR Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,258 8,58 q+
2 1517 NUßBAUM Carla 2008 GER Unterländer LG 0,175 8,62 (.617)

3 1534 SEUFERT Lisa 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 0,263 8,70
4 1476 RÖSCH Jana 2009 GER TSV 05 Reichenbach 8,82
5 1197 STROBL Jessica 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,93
6 1329 REHN Jule 2009 GER LG Kurpfalz 9,06
7 1535 SIRAGUSA Lorella 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,74

60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 13:44
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1505 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 0,251 7,81
2 1445 FISCHER Lisa 2009 GER TSG Niefern 0,201 7,85
3 1383 ANIEKWE Peggy 2010 GER MTG Mannheim 0,178 7,91
4 1384 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 0,214 7,93
5 1145 STERTZ Jana 2008 GER TV Endingen 0,226 7,98
6 1231 BLESING Anne Charlotte 2009 GER TV Heppenheim 0,200 7,99
7 1393 KNIGHT Lana 2008 GBR MTG Mannheim 0,209 8,10
8 1335 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 8,13

60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 13:42
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1392 KNAB Anna 2009 GER MTG Mannheim 0,226 8,19
2 1303 WIELAND Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 0,178 8,21
3 1250 BETTINGER Nila 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 0,251 8,23
4 1389 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 0,201 8,28
5 1474 KELLER Carla 2009 GER TSV 05 Reichenbach 0,214 8,30
6 1138 HOLL Lilli 2009 GER TSG Germania

Dossenheim
0,209

8,32

7 1421 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 0,200 8,34 (.337)

8 1279 ALFERI Maellys Franziska 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,215 8,38
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60m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 13:40
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1501 RATHMANN Evelin 2008 GER VfL Sindelfingen 0,225 8,33
2 1472 SUCHER Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 0,226 8,34 (.334)

3 1569 HOUBEN Nelli 2009 GER LG Neckar-Enz 0,214 8,46
4 1498 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 0,183 8,52
5 1420 SIPPEL Marleen 2010 GER LG Neckar-Enz 0,227 8,57
6 1151 LECOUR Jennifer 2009 GER TV Eppingen 0,205 8,59
7 1297 PONZELAR Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,281 8,69

1230 WEIß Selma 2008 GER TV Helmsheim n.a.

200m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1491 STAIB Ellis 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 25,29 1./I
2 1384 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 25,98 2./I
3 1445 FISCHER Lisa 2009 GER TSG Niefern 26,07 1./VIII
4 1231 BLESING Anne Charlotte 2009 GER TV Heppenheim 26,13 1./II
5 1505 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 26,46 2./II
6 1393 KNIGHT Lana 2008 GBR MTG Mannheim 26,53 1./V
7 1303 WIELAND Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 26,60 2./VIII
8 1432 KRULOVA Julie 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 26,75 3./I
9 1173 NELTING Luzie 2009 GER USC Freiburg 26,82 1./III

10 1295 MELBER Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 27,08 1./IV
11 1335 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 27,09 2./III
12 1389 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 27,12 3./III
13 1472 SUCHER Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 27,24 2./IV
14 1414 BÖHM Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 27,44 3./IV
15 1392 KNAB Anna 2009 GER MTG Mannheim 27,52 1./VI
16 1242 KLAPPRODT Rosa 2008 GER Spvgg Holzgerlingen 27,60 2./V
17 1117 SCHÄTZLE Theresa 2009 GER LG Brandenkopf 27,65 2./VI
18 1356 KRÜGER Lina Mara 2008 GER LAZ Ludwigsburg 27,91 3./VI
19 1501 RATHMANN Evelin 2008 GER VfL Sindelfingen 27,94 3./V
20 1152 LUDWIG Carolin 2008 GER LG Filder 28,03 4./V
21 1279 ALFERI Maellys Franziska 2008 GER LG Region Karlsruhe 28,09 3./II
22 1325 GEORG Valerie 2010 GER LG Kurpfalz 28,40 1./IX
23 1530 LAPS Sarah 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 28,91 2./IX
24 1550 BEIER Meret 2009 GER TSG 1862 Weinheim 29,03 1./VII
25 1534 SEUFERT Lisa 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 29,17 2./VII
26 1336 SCHLEMMER Juliana 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 29,23 4./VI
27 1228 LICHTENBERG Elea 2008 GER LAV Heilbronner Land 29,49 3./VII
28 1327 NOWAK Lina 2008 GER LG Kurpfalz 29,57 4./VII
29 1297 PONZELAR Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 29,89 3./VIII
30 1334 HENKENHAF Lucie 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 31,35 4./VIII

1503 SCHMIDT Nathalie 2010 GER VfL Sindelfingen disq. -/IX
TR 17.3.1

1569 HOUBEN Nelli 2009 GER LG Neckar-Enz n.a. -/IX
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400m, Weibliche Jugend U18 12.01.2025 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1464 AECHTLE Judit 2008 GER LG Offenburg 57,23 1./I
2 1491 STAIB Ellis 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 59,39 2./I
3 1294 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 60,23 3./I
4 1385 CRAVIOLO Altea 2008 GER MTG Mannheim 61,14 1./II
5 1391 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 61,65 2./II
6 1242 KLAPPRODT Rosa 2008 GER Spvgg Holzgerlingen 61,73 3./II
7 1173 NELTING Luzie 2009 GER USC Freiburg 62,10 1./III
8 1356 KRÜGER Lina Mara 2008 GER LAZ Ludwigsburg 62,39 2./III
9 1229 SCHARD Kesaja 2009 GER LAV Heilbronner Land 62,62 1./IV

10 1503 SCHMIDT Nathalie 2010 GER VfL Sindelfingen 64,34 2./IV
11 1341 SCHÄFER Romy 2009 GER ETSV Lauda 64,90 3./III
12 1403 SCHNEIDER Leonie 2009 GER MTG Mannheim 65,56 4./III
13 1226 BECKER Leona 2008 GER LAV Heilbronner Land 68,14 3./IV
14 1227 BETZNER Anna 2009 GER LAV Heilbronner Land 69,46 4./IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 27,74 1294 KURAN Olivia GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 28,93 1242 KLAPPRODT Rosa GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200 m 29,03 1173 NELTING Luzie GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200 m 29,73 1229 SCHARD Kesaja GER

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1540 KUPSCH Mia 2009 GER TV Wattenscheid 01 2:23,73 1./I
2 1542 SEILER Johanna Sophie 2009 GER TV Wattenscheid 01 2:23,95 3./I
3 1508 MEYER-BERGE Clara 2010 GER LG Staufen 2:24,73 4./I
4 1433 SEWELL Mia 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 2:28,34 5./I
5 1406 WAGNER Ebba 2008 GER MTG Mannheim 2:35,83 3./II
6 1549 ANA Franjesevic 2009 GER TSG 1862 Weinheim 2:41,74 4./II
7 1355 HEKMANN Dunja 2010 GER LAZ Ludwigsburg 2:47,49 5./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,11 1508 MEYER-BERGE Clara GER
400m 1:10,00 1508 MEYER-BERGE Clara GER
600m 1:46,91 1171 BERG Fabienne Renée GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,64 1124 FLOTHO Rebekka GER
400m 1:11,17 1124 FLOTHO Rebekka GER
600m 1:47,23 1124 FLOTHO Rebekka GER

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2025 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1288 GLAUNER Pia 2008 GER LG Region Karlsruhe 5:01,47 1./II
2 1317 ROMBERG Sarah 2009 GER SV Salamander Kornwestheim 5:48,40 3./II
3 1141 JÄGER Lilly 2009 GER TV Eberbach 5:52,76 5./II
4 1142 POLZIN Ylva 2009 GER TV Eberbach 5:59,73 6./II
5 1161 NIGGEMANN Emilia 2008 GER LAC Freiburg 6:00,27 7./II
6 1316 PELZ Franziska 2008 GER SV Salamander Kornwestheim 6:30,61 8./II



Hallensportfest Aktive, Jugend U20/U18
Mannheim, Leichtathletikhalle Mannheim, 12.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 12.01.2025 20:29:20 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für MTG Mannheim Seite 31 von 34

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.01.2025 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1541 SCHÄFER Sina 2008 GER TV Wattenscheid 01 disq. -/I
TR 17.3.2

1298 PROLINGHEUER Marika 2008 GER LG Region Karlsruhe disq. -/I
TR 17.3.2

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 34,49 1561 REGINA Svea GER
400 m 1:11,93 1561 REGINA Svea GER
600 m 1:50,59 1561 REGINA Svea GER
800 m 2:29,52 1561 REGINA Svea GER
1000 m 3:06,63 1561 REGINA Svea GER
1200 m 3:43,53 1561 REGINA Svea GER
1400 m 4:19,64
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 36,76 1288 GLAUNER Pia GER
400 m 1:17,68 1288 GLAUNER Pia GER
600 m 1:58,71 1288 GLAUNER Pia GER
800 m 2:40,59 1288 GLAUNER Pia GER
1000 m 3:21,62 1288 GLAUNER Pia GER
1200 m 4:03,48 1288 GLAUNER Pia GER
1400 m 4:43,42 1288 GLAUNER Pia GER

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 12.01.2025 / 10:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1295 MELBER Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,186 9,04 q
2 1498 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 0,243 9,30 q
3 1251 KLÄS Pauline 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 9,39 q
4 1421 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 0,305 9,59 q

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 12.01.2025 / 10:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 1294 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,242 9,19 q
2 1391 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 0,313 9,20 q
3 1335 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 0,213 9,85 q
4 1138 HOLL Lilli 2009 GER TSG Germania

Dossenheim
0,257

10,17 q

5 1330 SALINGUE Sophie 2009 GER LG Kurpfalz 0,294 10,52

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 12.01.2025 / 11:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1391 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 0,181 9,20
2 1251 KLÄS Pauline 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 0,217 9,22
3 1294 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 0,186 9,29 (.284)

3 1498 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 0,199 9,29 (.284)

5 1295 MELBER Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 9,30 (.296)

6 1335 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 0,198 9,30 (.297)

7 1421 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 0,290 9,49
8 1138 HOLL Lilli 2009 GER TSG Germania

Dossenheim
0,240

9,61
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 12.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,80 1,90 2,00 2,05 2,10 2,15 2,20 2,25 2,30 2,35 2,40

1 1570 FRANKE Ellie 2012 GER MTG Mannheim 2,30
O O O O - O O XXO O XO XXX

2 1571 LEUCHTNER Marie 2015 GER MTG Mannheim 2,10
O O O O - O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1383 ANIEKWE Peggy 2010 GER MTG Mannheim 5,28 1./I
4,92 5,10 x 5,24 x 5,28

2 1389 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 5,23 2./I
5,22 x 5,22 4,97 x 5,23

3 1474 KELLER Carla 2009 GER TSV 05 Reichenbach 5,22 1./II
5,22 4,92 5,10 4,97 5,10 5,15

4 1306 MONSCHAUER Johanna 2008 GER SSC Koblenz-Karthause 5,19 3./I
5,19 x 5,00 4,93 5,10 x

5 1292 KAMM Antonia 2009 GER LG Region Karlsruhe 5,08 2./II
x 5,08 4,41 4,89 4,95 x

6 1230 WEIß Selma 2008 GER TV Helmsheim 5,04 3./II
x 5,04 4,90 4,79 x x

7 1472 SUCHER Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 5,03 4./I
5,03 4,75 4,94 4,66 4,58 x

8 1303 WIELAND Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 4,90 4./II
4,90 4,74 4,72 4,80 x 4,67

9 1297 PONZELAR Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 4,77 5./I
4,51 x 4,77

10 1517 NUßBAUM Carla 2008 GER Unterländer LG 4,70 5./II
4,70 4,63 4,55

11 1115 NORD Olivia 2010 GER LG Badische Bergstraße 4,69 6./I
4,69 4,40 4,56

12 1147 TEWES Nina 2008 GER TV Eppelheim 1927 4,63 6./II
4,39 4,42 4,63

13 1530 LAPS Sarah 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,58 7./II
4,58 4,31 4,42

14 1419 HÄUSER Alina 2010 GER LG Neckar-Enz 4,51 8./II
4,51 2,80 4,39

15 1420 SIPPEL Marleen 2010 GER LG Neckar-Enz 4,51 9./II
4,51 4,26 4,20

16 1323 FIEGER Marleen 2010 GER LG Kurpfalz 4,42 10./II
4,42 4,29 3,92

17 1334 HENKENHAF Lucie 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 4,34 7./I
3,91 3,89 4,34

18 1326 HERBOLD Emily 2009 GER LG Kurpfalz 4,32 8./I
4,10 3,42 4,32

19 1516 KUBACH Milla 2008 GER Unterländer LG 4,28 9./I
4,15 4,28 4,05

20 1144 SOTRIFFER Henrike 2009 GER TUS Efringen-Kirchen 1919 4,17 11./II
3,97 4,00 4,17

21 1336 SCHLEMMER Juliana 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 3,90 10./I
3,90 3,66 3,83

22 1476 RÖSCH Jana 2009 GER TSV 05 Reichenbach 3,85 12./II
3,85 3,57 3,70
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

23 1475 LEHMANN Daria 2009 GER TSV 05 Reichenbach 3,76 13./II
3,76 2,28 3,34

24 1535 SIRAGUSA Lorella 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 3,14 11./I
3,14 2,63 3,00

1335 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach ab.

1387 FLEISCHER Hannah 2008 GER MTG Mannheim ab.

1465 MAKTABI Nazanin 2009 IRI LG Offenburg ab.

1421 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 1 1472 1535 1389 1306 1334 1115 1336 1326 1335 1383 1387 1465 1516 1297
Finale 2 1230 1474 1323 1292 1303 1475 1476 1420 1419 1517 1530 1144 1421 1147

Dreisprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1465 MAKTABI Nazanin 2009 IRI LG Offenburg 11,19
10,63 10,58 x 10,98 11,19 10,86

2 1400 MULEY Lara 2008 GER MTG Mannheim 10,94
10,84 10,94 10,85 10,50 10,55 x

3 1552 KUETCHOU Maella 2008 GER TSG 1862 Weinheim 10,42
10,05 10,42 x 10,31 10,21 10,29

4 1227 BETZNER Anna 2009 GER LAV Heilbronner Land 10,38
10,05 9,96 10,08 x 10,38 10,06

5 1330 SALINGUE Sophie 2009 GER LG Kurpfalz 10,24
9,93 10,00 9,95 10,24 9,83 x

6 1197 STROBL Jessica 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 10,02
x 9,69 9,60 9,71 9,98 10,02

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1400 1552 1227 1197 1330 1465

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1472 SUCHER Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 11,41
11,05 11,03 10,92 10,79 10,80 11,41

2 1144 SOTRIFFER Henrike 2009 GER TUS Efringen-Kirchen 1919 10,41
9,66 10,41 9,00 9,62 9,31 10,01

3 1420 SIPPEL Marleen 2010 GER LG Neckar-Enz 9,49
8,40 8,84 9,49 9,40 8,96 8,92

4 1419 HÄUSER Alina 2010 GER LG Neckar-Enz 9,17
8,53 8,72 9,17 9,09 8,88 8,93

5 1383 ANIEKWE Peggy 2010 GER MTG Mannheim 9,17
9,17 8,73 6,29 8,70 x 5,50

6 1530 LAPS Sarah 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,08
9,01 8,80 8,61 8,56 8,80 9,08
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.01.2025 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 1287 GAERTNER Jule 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,89
8,89 8,40 8,56 7,94 8,26 8,56

8 1330 SALINGUE Sophie 2009 GER LG Kurpfalz 8,55
8,04 8,51 6,75 7,79 8,11 8,55

9 1324 GEORG Isabel 2010 GER LG Kurpfalz 8,21
8,21 7,35 7,76

10 1326 HERBOLD Emily 2009 GER LG Kurpfalz 7,84
7,40 7,35 7,84

11 1114 LIEBIG Emma 2010 GER LG Badische Bergstraße 7,50
7,50 7,31 7,23

1342 TAUBERT Jette 2009 GER LG Limes-Rems ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1330 1472 1530 1144 1342 1326 1420 1324 1419 1114 1287 1383
Legende
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde disq...Disqualifiziert
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
-...Ausgelassen O...gültiger Versuch


